
ROZPIS
2. nominačního závodu na Letní olympiádu dětí a mládeže 2024 - Praha a Středočeský kraj

Pořadatel: Pražský krajský svaz ČSOS

Datum: sobota 13. 4. 2024

Centrum závodu: loučka poblíž metra Roztyly https://mapy.cz/s/jutevadoha

Prostor závodu: https://mapy.cz/s/lugedolebo; striktní zákaz vstupu do prostoru závodu před

svým startem!

Doprava/parkování: Doprava MHD do zastávky Roztyly (zákaz chození přes prostor závodu!)

Parkování případně také mimo prostor závodu.

Vzdálenosti: centrum – start, cíl: do 200 m, rozklus a výklus je možný pouze mimo

prostor závodu (zpátky podchodem za silnici směr Roztyly)

Typ závodu: sprint

Závodní kategorie: D12, D14, H12, H14

Předpokládané časy vítězů: 11-12 minut pro všechny kategorie

Přihlášky: Všechny kategorie do úterý 9. 4. 2024, 23:59, výhradně přes přihlašovací

systém ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8491. Poté

případně na: novak.premysl@centrum.cz

Vklady: žádné, zdarma

Prezentace: Není

Start 00: 10:00, intervalový. Závodní kategorie dle startovní listiny. 3 minutový

startovní koridor

Mapa: Papouškův revír, 1:4 000, e = 2 m, stav září 2023, ISSprOM 2019-2, formát

A4, mapoval a kreslil Adam Hájek, v případě deště bude mapa

vodovzdorně upravena

Terén: Městské sídliště, 90% zpevněný povrch, 10% travnatý porost. Zákaz bot s

hřeby.

Popisy kontrol: Na mapě a formou samostatných popisů k odběru v koridoru.

Systém ražení: Elektronický razicí systém SPORTIdent. Bezkontaktní ražení.

https://mapy.cz/s/jutevadoha
https://mapy.cz/s/lugedolebo
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8491


Povinné úseky: Ze startovní čáry k mapovému startu a od sběrné kontroly do cíle.

Odevzdávání map: Mapy se v cíli nevybírají, prosíme dodržujte fair play!

Upozornění/zakázané prostory:

Všichni závodníci závodí na vlastní nebezpečí. Provoz aut není nijak

regulován!

Přísný zákaz vstupu a překonávání veškerých nepřekonatelných symbolů

dle ISSprOM 2019-2. Mapa má přednost před skutečností. V prostoru se

mohou nacházet umělé překážky, bude hlídáno pořadateli.

Ochrana osobních údajů: Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním

svých osobních údajů v platném formátu ČSOS, a to v podobě přihlášky,

startovní listiny a výsledků v informačním systému ORIS.

Předpis: Závodí se podle platných Pravidel OB pro rok 2024.

Funkcionáři:

Ředitel závodu: Přemysl Novák (R2)

Hlavní rozhodčí: Přemysl Novák (R2)

Stavitel tratí: Milan Malačka (R3)

Přihlášky: Přemysl Novák, novak.premysl@centrum.cz


